[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	360

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 12.12.2017 № 328 «Об организации дежурства

и обеспечения комплексной безопасности

на территории сельского поселения Перегребное

в период выходных и праздничных дней»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  с целью усиления антитеррористической безопасности населения, объектов жизнеобеспечения, социального назначения, а также опасных производственных объектов, расположенных на территории сельского поселения Перегребное, а также обеспечения надежной
 и устойчивой работы объектов предприятий жилищно-коммунального хозяйства в период выходных и праздничных дней, посвященных Новому году и Рождеству Христову:

1. Внести изменение в График дежурства должностных лиц администрации сельского поселения Перегребное в период выходных и праздничных дней, посвященных Новому году и Рождеству Христову, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 12.12.2017 № 328 «Об организации дежурства и обеспечения комплексной безопасности на территории сельского поселения Перегребное в период выходных и праздничных дней» изложив его в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.peregrebnoe.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Борисову Олесю Дмитриевну.
Глава сельского поселения Перегребное
           В.А. Воробьёв

	Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от 22.12.2017 года № 360

ГРАФИК

дежурства должностных лиц администрации сельского поселения Перегребное в период выходных и праздничных дней, посвященных Новому году и Рождеству Христову
	Дата, время дежурства
	Фамилия, имя, отчество

ответственного дежурного
	Занимаемая должность
	мобильный телефон

	1
	2
	3
	4

	с. Перегребное

	с 17:00 29.12.2017

до 09-00 30.12.2017
	Блохина Алена Николаевна
	Заместитель главы администрации
	89322485419

	с 09:00 30.12.2017

до 09-00 31.12.2017
	Захарова Ирина Александровна
	Ведущий специалист администрации
	89224350122

	с 09:00 31.12.2017
до 09-00 01.01.2018
	Павленко Татьяна Николаевна
	Главный бухгалтер
	89222523685

	с 09-00 01.01.2018
до 09-00 02.01.2018
	Борисова Олеся Дмитриевна
	Главный специалист
	89324402207

	с 09-00 02.01.2018
до 09-00 03.01.2018
	Насипова Лилия Ильверовна
	Главный специалист
	89279632433

	с 09-00 03.01.2018
до 09-00 04.01.2018
	Попова Светлана Васильевна
	Главный специалист
	89224391793

	с 09-00 04.01.2018
до 09-00 05.01.2018
	Качкина Анастасия Александровна
	Специалист – эксперт администрации Октябрьского района
	89292420573

	с 09-00 05.01.2018
до 09-00 06.01.2018
	Гильмиярова Альбина Тимебулатовна
	Начальник ВУС
	8-9373417021

	с 09-00 06.01.2018
до 09-00 07.01.2018
	Шевчукова Людмила Васильевна
	Ведущий специалист
	89224472948

	с 09-00 07.01.2018
до 09-00 08.01.2018
	Комарова Тамара Николаевна
	Главный специалист
	89224473010

	с 09-00 08.01.2018
до 09-00 09.01.2018
	Кузина Татьяна Анатольевна
	Ведущий специалист
	89222503803

	д. Чемаши

	 с 29.12.2017

по 09.01.2018
	Обыденная Галина Ивановна
	Староста населенного пункта
	89505303420

	д. Нижние Нарыкары, д. Верхние Нарыкары

	с 29.12.2017

по 09.01.2018
	Маркова Елена Валентиновна
	Староста населенного пункта
	89088881697